寄附の受け入れについて

■ 日 時  令和３年６月２日（水）１０：００から

■ 会 場  桐生市保健福祉会館 １階ロビー

■ 寄 附 者  ソニアリンケージ株式会社

代表取締役 澤 龍 様

■ 寄 附 品  組み立て式 ベビールームボックス（授乳室）

「miruru（みるる）」

■ 内 容  「子育て世代が安心して施設を利用、またイベント等に参加できるよう活用

して欲しい。あわせて、災害時等において多目的に利用できるものなので活

用して欲しい」との申し出がございましたので寄附の受け入れを行います。

③すべての人に健⑤ジェ ンダー平等⑪住み続けられるまちづく り を

  【問い合わせ】
子どもすこやか部
子育て支援課子ども施設係
担当 萩原
TEL 0277-47-1156

令和3年5月24日

子どもすこやか部子育て支援課

下記のとおり、ご寄附の申し出をお寄せいただきましたの

で、当日市長より感謝状を贈呈いたします。

桐生市報道発表資 料